fundamento na legislação pertinente, bem como nos recursos existentes para a cobertura das despesas
propostas,  opina-se favoravelmente pela aprovação do pedido de abertura de créditos adicionais
suplementares e especiais ao orçamento do COREN-AC para o exercício de 2025, no valor total de R$
120.000,00 (cento e vinte mil reais).  Em discussão, não houve.  Em votação, aprovado por
unanimidade. Palavra aos membros e demais participantes da reunião: Não havendo mais nada a ser
discutido, o presidente deu por encerrada a presente reunião as 11  horas  e eu Lourenço de Azevedo